
Angebote gültig bis 28.10.2017Ihr Fachmarkt für Agrar, Handwerk und Garten

IWETEC Allzweck-
Spatenschaufel
120 cm
mit Wellenschliff
Art. 680432

25.-nur ei
ne

 f
ür

 A
lle

s!

GARDENA
Laubbesen XXL
77 cm breit,
mit 130 cm Combisystem-S�el
25 Jahre Garan�e
Art. 681081

Rauchwarnmelder 
85 dB
inkl. Ba�erie

737110  Brennenstuhl RM C 9010     inkl. 9V Block-Ba�erie 9.95 €

737106  Abus RWM 50     inkl. 3V Lithium-Ba�erie 14.95 €

737115 Brennenstuhl RM L 3100
inkl. 3V Lithium-Ba�erie
mit 10 Jahren Lebensdauer

19.90 €

737121 Magnetbefes�gungspla�e  passend für alle Melder 3.95 €

RM L 3100

RM C 9010

RWM 50

95
ab 9.

Magnetbefes�gungspla�e

Rauchmelderpicht 
in Bayern

ab 01.01.2018 

Thermohandschuh „Arc�c Grip“
naturlatexbeschichtet, mit Strickbund
Größen 7 - 11
Art. 421207-11

Muswiesen - Ak�on

2.95

99.90

FISKARS Teleskop-
Baumschneider
Alus�el 240 - 410 cm ausziehbar
Art. 680755

HAGRA Handelsgesellscha� für Agrarbedarf AG

Bachbrunnweg 8 Fohlenhof 18 Öffnungszeiten: 
91613 Marktbergel 91575 Windsbach Montag bis  08:30 - 12:30 Uhr 
Tel.: 09843 / 9833-40 Tel.: 09871/6579-0 Freitag 13:30 - 17:30 Uhr 
Fax: 09843 / 9833-44 Fax: 09871/6579-22 Samstag 08:30 - 12:30 Uhr

Alle Preise einschließlich MwSt., 
gül�g bis 28.10.2017, nur solange der Vorrat reicht.
Änderungen, Druckfehler, Irrtum vorbehalten. Bei Außenstellen-
anlieferung: Mindestbestellwert 25,- € (darunter 2,90€ Frachtpauschale)

www.hagra.de  -  info@hagra.de

19.90

hoher 

Tragekomfort



Wir stellen aus: 
auf der Muswiese im HAGRA-Zelt 

vom 7. - 12.10.2017 (Montag Ruhetag)  

Den aktuellen Milwaukee-Aktionsprospekt
können Sie sich unter www.hagra.de 

bereits jetzt ansehen

Viele Neuheiten warten dort auf Sie!

++ + +

DREI 18 Volt Geräte

+

+ 3 x 18 V/5.0 Ah Li-Ionen Akkus, Ladegerät und         Milwaukee Werkzeugkoffer

Sie sparen bis zu 555.- €

Muswiesen-Ak�onspreis:

1.050.-

Shop & Service Marktbergel

Ab sofort: 
BBV-Ak�onspreise für ausgewählte KÄRCHER-Geräte und Zubehör (siehe beiliegendes Bestellbla�)

KÄRCHER Dreckfräser
Düsengrößen: Ø 05, 055/06 oder 07/08,
wahlweise mit M22-Gewinde (bis 2016)
oder TR20-Easy!Lock-Gewinde (ab 2016) 
Art. 726244/46/48 (M22) 
Art. 7262593/94/95 (TR20)

95.-

M22 
UVP: 169.- € 

TR 20 
UVP: 135.- € 

Hochdruckreinigerschlauch
10 m, DN8, 210 bar, 150 °C
passend für KÄRCHER-M22-Gewinde
Art. 726010/26

Standard HD-Schlauch

49.80

mit dickem Obergummi

99.80

KÄRCHER iSolar -

Miet- und Kau�ondi�onen unter
Tel. 09843/9833-45 oder -46

Solarreinigungssystem

MILWAUKEE
M18 Vario-Set
stellen Sie sich Ihr eigenes 18 V - Set zusammen:
3 Geräte + 3 Akkus + Ladegerät + Werkzeugkoffer
Art. 710195

je



De�a
Pelletköder
Allround-Köder für Feucht- 
und Trockenbereiche, 
gegen Wanderra�en und Hausmäuse
Art. 244538

(= 7.96 €/kg)

2,5 kg Eimer

Wirkstoff:
0,05 g/kg Brodifacoum

De�a
Frischköder
gebrauchsfer�ger Getreideköder
Art. 244525/26

2,6 kg Eimer

Wirkstoff:
0,05 g/kg Brodifacoum oder 0,05 g/kg Difenacoum

De�a
Pastenköder
bestens geeignet für Orte mit 
alterna�ven Nahrungsquellen
Art. 244529/32/34

Wirkstoffe:
1 kg Eimer und 100 g Schalen: 0,05 g/kg Brodifacoum 
2,5 kg Eimer: 0,05 g/kg Difenacoum

2,5 kg Eimer 

19.90

19.95

17.95

1 kg Eimer
(50 Blöcke á 20 g) 

12.95

De�a
Wachs-Köderblock
gegen Ra�en und Mäuse,
beständig gegen Wasser 
(bei gelegentlichem  Kontakt)
Art. 244528

Wirkstoff:
0,05 g/kg Difenacoum

Biozide vorsich�g verwenden. Vor Gebrauch stets E�ke� und Produk�nforma�on lesen.

1 kg Eimer 

12.95

Ausführung               Kartoninhalt             

322213  Hartglas  150 W 10 Stück 3.50 €

322214 rot 250 W 10 Stück 3.70 €

322223 Sparlampe 100 W (= 150 W) 12 Stück 4.70 €

322224 rot 175 W (= 250 W) 12 Stück 5.70 €

Preis je Stück 
(bei Kartonabn.)

Infrarotlampen
spritzwasserfest

Universal-Adeckplanen 
Polyestergewebe, PVC-beschichtet, UV-stabil,
schwere Qualität, 650 g/m², grau
geöster Rand (alle 50 cm)
Art. 216430-50

Holz-Adeckplane 1,5m breit 
Polyestergewebe, PVC-beschichtet, UV-stabil,
schwere Qualität, 650 g/m², grün
Rollenware - Länge frei wählbar
Art. 216020

35.-
20 l Kanister

(= 1.75 €/l)

Divinol
Sägeke�enöl
mineralisch, mit Ha�zusatz
Art. 226405/20

(= 1.79 €/)

9.95
5 l Kanister

                               vorrä�ge Größen:
                               3 x 4 m
                               3 x 6 m
                               6 x 8 m
                               8 x 10 m
weitere Maße auf Bestellung erhältlich.

Kühlerfrostschutz
ANF blau
Konzentrat (-37°C bei 1:1)
für Alumotoren geeignet
Art. 2283..

20 l Kanister      47.95 €   (= 2.40 €/l)

60 l Fass          134.95 €   (= 2.25 €/l)

208 l Fass          399.95 €   (= 1.93 €/l)

  5 l Kanister     12.95 €   (= 2.59 €/l)

  1,5 l Flasche      4.95 €   (= 3.30 €/l)

Scheibenreiniger
Konzentrat bis -60°C
Art. 228505

5.90
5 l Kanister

(= 1.18 €/l)

100 g Schale

1.-

S o n d e r v e r k a u f  -  n u r  s o l a n g e  Vo r r a t  r e i c h t !  

bei Rollenabnahme 
(=50 m) 5.50 €/lfm.

je lfm.5.95

je m²4.50

NEU:
LKW-Plane

NEU:
LKW-Plane

(= 6.90 €/kg)

(= 7.98 €/kg)



Termine: 
7. + 8. sowie 10. - 12. Oktober 2017: Wir stellen auf der Muswiese in Rot am See aus

21. - 25. November in              Marktbergel 
(Dienstag - Samstag ) NEU!

                                                                                

Hausmesse 2017

Skechers Sneaker black
modisches Mesh-Material mit Tex�lfu�er
Air-Cooled-Memory-Foam-Fußbe� und 
Dual-Lite-Skechers-Laufsohle
Größen 42 - 46
Art. 4821.

jetzt neu bei uns:

59.95

Skechers Sneaker grey
aktuelles Synthe�k-Material mit Tex�lfu�er
Air-Cooled-Memory-Foam-Fußbe� und 
Dual-Lite-Skechers-Laufsohle
Größen 42 - 46
Art. 4821.

69.95

Freizeitweste
wa�ert
rot, schwarz oder blau
Größen M - 3XL  
Art. 427250.

13.90

PU-Regenjacke
atmungsak�v, wind- und wasserdicht 
dehnbar, robust und leicht
Nähte doppelt verschweißt
verbesserte Sichtbarkeit 
durch Reflexstreifen
Farbe: rot/marine
Größen S - 3XL
Art. 407054 - 64

nur solange Vorrat reicht

Muswiesen - Ak�on

15.95


